АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 16.05.2013                                    с.Аксениха                                      № 45

 О реализации постановления Правительства

 Российской Федерации от 28.12.2012 г. №1468

на территории администрации Аксенихинского сельсовета

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 г. №1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах, либо услуги по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить, что организации, осуществляющие поставку ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах, либо услуги по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах:

 - ОАО «Новосибирскэнергосбыт»  Карасукское отделение»;

 - МУП  ЖКХ «Аксенихинское» ;

 - ОАО «Краснозерский лесхоз» ;

 - ЗАО «Краснозерский райтоп»;

 - ООО «Новосибирскоблгаз» ;

 обязаны предоставлять ежегодно до 1 марта  в администрацию Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу :e-mail: adm-aksenikha@yandex.ru информацию в форме, предусмотренной постановлением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 г. №1468 «О порядке предоставления органам местного самоуправления информации лицами, осуществляющими поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающим коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах, либо услуги по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах».

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллютень органов местного самоуправлении»

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Аксенихинского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                              З.И.Биденко
Баган
71241